
/ Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 12 , PSČ 285 72
Tel/FAX 327397 197 E-mail: bilepodoli@mybox.cz
IČO 00235997

DODAVATEL:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

o '" , ,...",

DOKUMENTACE PRUBEHU POPTA VKOVEHO RlZENI
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE:

"Oprava místních komunikací Lovčice."
(dále: .veřejná zakázka" nebo "VZ")

ZADAVATEL VEŘEJ É ZAKÁZKY: Městys Bílé Podolí
Právní forma zadavatele: obec
Adresa sídla zadavatele: Bílé Podolí 12,28572
Zadavatele zastupuje: Jiří Desenský, starosta
IČ zadavatele: 00235997
Druh zadávacího řízení: v souladu § 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. (5) zákona č.137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále: "zákon") -POPT ÁVKOVÉ ŘÍZENÍ vedené mimo režim
zákona

VÝZVA POPT ÁVKOVÉHO ŘíZENí
K PROKÁZÁNí SPLNĚNí KVALIFIKACE A K PODÁNí NABíDKY

(dále jen: "výzva")

Jako zadavatel uvedené veřejné zakázky zadávané v poptávkovém řízení vedeném mimo
režim zákona (dále: "poptávka"),

Vás tímto vyzývám
k prokázání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné
zakázky, dle podmínek uvedených v této výzvě a v zadávací dokumentaci.

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele

Základní identifikace zadavatele
Název zadavatele: Městys Bílé Podolí
Právní forma: obec

Sídlo, bankovní spojení
Obec, ulice, č. popisné, pse, pošta: Bílé Podolí, Bílé Podolí 12,285 72
rc, Dle: 00235997
Banka, číslo účtu: 4126161/0100
ID datové schránky: 142a3rw
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Jiří Desenský, starosta obce

Kontaktní osoba zadavatele pro průběh poptávkového řízení
Jméno a příjmení-pracovní pozice: Jiří Desenský , starosta
Organizace, adresa sídla: Městys Bílé Podolí
Telefon, fax: 602554027
E-mail: desensky@seznam.cz



Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 12 , PSČ 285 72
Tel/FAX 327397 197 E-mail: bilepodoli@mvbox.cz
IČO 00235997

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Popis předmětu veřejné zakázky a další Předmětem této VZ je oprava 2 úseků místních
informace: komunikací v katastru obce Lovčice. Vymezení rozsahu

stavební akce VZ je specifikováno částmi projektové
dokumentace vypracované pro zadávací řízení s názvem:
"Oprava místních komunikací Lovčice"firmou Miloslava
Poštová, se sídlem B. ěrncové, Čáslav a to včetně výkazu- výměr (dále: "projektová dokumentace' nebo "PO ').
Součástí předmětu plnění VZ budou soubory pořízené
fotodokumentace o stavu stavby před jejím zahájením,
průběhu a postupu jednotlivých stavebních prací.

Závazné podmínky pro realizaci veřejné
zakázky:

Místo plnění veřejné zakázky: Bílé Podolí - část Lovčice
Termín realizace veřejné zakázky: Do 3 I .10.20 16

III. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
pouze ve vhodných případech

Zadávací dokumentace (dále jen "ZD') pro tuto veřejnou zakázku bude zájemcům poskytnuta
dl denv h d ' ke ruze uve enyc po mme
Způsob poskytnutí ZD: ZD bude poskytnuta zájemcům v elektronické formě na

CD nosiči bezplatně, zveřejněna na web.stránkách
rněstyse a profilu zadavatele

Podmínky vyzvednutí ZD: Vyzvaní zájemci obdrží ZD spolu s výzvou, ostatním
zájemcům bude ZD poskytnuta na základě písemné
objednávky (např. e-rnailern) v době a způsobem
dohodnutým s kontaktní osobou zadavatele pro průběh
poptávky.

Součásti ZD: Součástí ZD tvoří:
-tato výzva včetně její příloh
-projektová dokumentace
-fotodokumentace současného stavu

IV. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Termín prohlídky: prohlídku místa plnění zadavatel nebude organizovat
vzhledem k tomu, že místo plnění VZ je běžně veřejně
přístupným místem

Místo a doba srazu účastníků zadavatel prohlídku doporučuje
prohlídky:
Předmět prohlídky: prvotní informace o místu a předmětu VZ

v. Lhůta a místo pro podání nabídek

Místo podání či doručení nabídek: na adrese sídla zadavatele, podatelna Obecního úřadu
Způsob podání nabídek: poštou, kurýrní službou nebo osobně v pracovní době na

podatelnu zadavatele v listinné formě v uzavřené obálce
označené s nadpisem "SOUTĚŽ NEOTVÍRAT-



Městys Bílé Podolí
'"Bílé Podolí 12 , pse 285 72

TellFAX 327 397 197 E-mail: bilepodoli@mybox.cz
IČO 00235997

Obsah nabídek: Viz říloha č.1 této vvz»
o rava místních komunikací Lovčice-

Lhůta ro odání nabídek: 7.7.2016do 14,00hodin

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Prokázání profesních a dalších -Doklady prokazující příslušná živnostenská oprávnění,
kvalifikačních předpokladů: která musí být v minimálním rozsahu předmětu této VZ

-Výpis z obchodního rejstříku, pakliže je do něj uchazeč
zapsán

vn. Hodnotící kriteria

pro nejnižší nabídková cena uvedená v Kč celkem včetně daně
z řidané hodnot

VIII. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele

Varianty nabídky: I nejsou přípustné
Zadání veřejné zakázky na části: I není uplatněno
Další sdělení zadavatele:
- abídky obsahující řešení nesplňující závazné technické podmínky budou z poptávkového řízení

vyřazeny.
- Vybraný uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele vyzván k jednání o uzavření smlouvy.

Případné dotazy k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky zasílejte písemnou elektronickou
formou e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele pro průběh poptávky nejdéle do dne:
23.6.2016do 14,00 hodin.

- Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva uchazečů uplatňovat vůči zadavateli jakékoliv
nároky či požadavky.

- Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně.
- Podání jakýchkoliv námitek k průběhu poptávkového řízení není zadavatelem umožněno.
- Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku bez variantního řešení.

IX. Vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si pro toto poptávkové řízení
vyhrazuje práva:

- poptávku kdykoliv zrušit v celém jejím průběhu,
- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů,
- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím průběhu,
- pokud budou podány neúplné nabídky nebo všechny
nabídky budou vyřazeny, jednat s dodavateli, kteří podali
nabídky, o podmínkách směřujících k uzavření smlouvy
způsobem a v rozsahu stanoveným zadavatelem

x. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta Zadavatel stanovil dobu, po kterou je uchazeč vázán
cel 'm obsahem své nabídk v délce 60kal. dnů.

V Bílém Podolí dne 15.6.2016



Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 12 , PSČ 285 72
Tel/FAX 327 397 197 E-mai I : bilepodoli@mybox.cz
IČO 00235997

Příloha č.l vÝZVY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
s názvem"Oprava místních komunikací Lovčice"

POŽADA VKV ZADAV ATELE A SEST AVE Í ABÍDKY
dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých položek

Nabídku předloží uchazeč dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých
částí:

1. Základní údaje o firmě
Vyplněný Krycí list nabídky dle přílohy č. 2 této výzvy.
Obsahuje zejména: - název firmy a adresa sídla, IČ, kontakt

- kontaktní osoby / osoby pověřené kjednání
- údaje o nabídkové ceně

Tato část nabídky může obsahovat i stručný popis předmětu činnosti firmy a personálního obsazení.

2. Kvalifikační předpoklady
-Doklady (jejich kopie) prokazující příslušná živnostenská oprávnění, která musí být v minimálním
rozsahu předmětu této VZ
- kopie Výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů pakliže je do něj uchazeč zapsán

3. Nabídková cena veřejné zakázky
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH bude uchazečem doložena oceněným výkazem výměr,
který byl součástí ZD. Tato nabídková cena musí být ve shodě údajů Krycího listu nabídky.
Bude uvedena cena se zahrnutím všech výdajů nutných a souvisejících s celým průběhem veřejné
zakázky. Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH a ceny celkem včetně
DPH.

4. Smlouva o dílo
Uchazeč předloží jeho statutárním zástupcem nebo pověřenou osobou jednat jménem či za uchazeče
podepsaný návrh smlouvy o provedení díla (v tištěné i elektronické formě), vypracovaný v souladu
s občanským zákoníkem.



Městys Bílé Podolí
Bílé Podolí 12 , PSČ 285 72
Tel/FAX 327 397 197 E-mail: bilepodoli(ci),mybox.cz
IČO 00235997

Příloha č.2 výzvy

KRYCÍ LIST NABÍDKY

VEŘEJNÁ zAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEB Í PRÁCE:
"Oprava místní komunikace Lovčice."

(dále: "veřejná zakázka" nebo "VZ")

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Mě tys Bílé Podolí
Právní forma zadavatele: Obec
Adre a sídla zadavatele: Bílé Podolí 12,28572 Bílé Podolí
Zadavatele zastupuje: Jiří Desenský, starosta
IČ zadavatele: 00235997
Druh zadávacího řízeni: v souladu 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. (5) zákona č.137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále: "zákon") -POPT Á VKOVÉ ŘÍZENÍ vedené mimo režim
zákona

UCHAZEČ

Obchodní název a právní forma: .

Sídlo a adresa: IČ: .

Tel: E-mail: .

ID datové schránky uchazeče: .

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:

Jméno: . Funkce: Adresa: .

Tel: E-mail: .

Kontaktní osoba uchazeče pro průběh poptávky:

Jméno: Funkce: Adresa: .

Tel: E-mail: .

CENA V Kč BEZ DPH: .

Kč samostatně DPH ( %): .

NABÍDKOV Á CENA CELKEM V Kč VČETNĚ DPH: .

v . dne .

razítko a podpis .



Zakázka:
Oprava komunikace Lovčice

Popis Cena (bez OPH)
SOO!: SOO!

005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

S002: S002
OO!: Zemní práce
005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem (bez OPII)
Cena celkem (s OPII)


